

مالکین محترم شهرک پزشکان و مهندسین (محل ۸ نمک آبرود)

پیرو وقایع اخیر کشور و فیلترینگ واتس اپ که موجب قطع دسترسی اغلب مالکین محترم به بستر ارتباطی موجود از طریق گروه "شهرک پزشکان و مهندسین" در واتس اپ شده است و با در نظر داشتن محدودیت های قانونی موجود در مسیر استفاده از واتس اپ، با توجه به ضرورت ایجاد یک بستر ارتباطی جایگزین، هیات مدیره به عنوان یک اقدام اورژانسی و فوری برای ایجاد یک بستر ارتباطی با دوام و اطمینان بخش، با امکان و ظرفیت تبادل و ذخیره اطلاعات مورد لزوم، در این مرحله نسبت به طراحی و ایجاد یک وب سایت فوری برای شهرک اقدام نموده و در نظر دارد ضمن بهره گیری از وب سایت فعلی که بطور موقت و به منظور رفع خلاء بوجود آمده، ایجاد شده است، در آینده پس از دریافت نظرات و بازخوردهای مالکین محترم و صاحب نظران با توجه به نقاط ضعف و قوت وب سایت فعلی، نسبت به طراحی وب سایت دائمی شهرک با در نظر داشتن کلیه نیازها و انتظارات، اقدام لازم به عمل آورد.

از آنجا که در جهت اعتلای شهرک و ارتقاء جایگاه آن علاوه بر اقدامات سخت افزاری و عمرانی در سطح شهرک، انجام اقدامات نرم افزاری و بهبود و ارتقاء بسترهای ارتباطی و اطلاعاتی با دوام و با قابلیت های مورد انتظار نیز اجتناب ناپذیر می باشد، بنا بر این هیات مدیره از کلیه مالکین محترم درخواست می نماید ضمن استفاده از وب سایت فوری آماده شده بعنوان بستر ارتباطی جایگزین واتس اپ، تدریجاً اعضای هیات مدیره را از نظرات و دیدگاههای خود در جهت رفع نقاط ضعف و ارتقاء قابلیت ها و ویژگی های وب سایت آگاه نمایند.

دسترسی به وب سایت شهرک پزشکان و مهندسین(محل ۸ نمک آبرود):

آدرس وب سایت:

pezeshkanvamohandesin.ir

لینک وب سایت:

https://pezeshkanvamohandesin.ir

رمز ورود به بخش مالکین:

pvm12345

مالکین محترم می توانند از طریق گزینه تماس با ما در منوی "مالکین" و یا منوی "درباره ما"، نسبت به ارسال هرگونه پیام، درخواست، طرح مشکلات، پیشنهادهای و شکایات اقدام بفرمایند. هیات مدیره بلافاصله نسبت به بررسی موارد ارسالی و اعلام شده و انجام هرگونه اقدامات لازم در حد امکان و سپس انعکاس نتیجه به مالک یا مالکین محترم، اقدام خواهد نمود. همچنین در صورت وجود هرگونه سوال یا ابهام لطفا مراتب را از طریق ارسال پیامک یا تماس با شماره تلفن ۰۹۱۲۵۰۳۱۶۳۶ مطرح نموده و پاسخ دریافت نمایید.

توضیح اینکه امکان دسترسی به وب سایت از طریق جستجوگرهای گوگل کروم و موزیلا بر روی کامپیوترهای شخصی، لپ تاپ، تبلت و گوشی های تلفن همراه اعم از گوشی های اندروید و iOS فراهم می باشد.

